

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO PAESE A VOCAZIONE TURISTICA D.A.2101 del 02/12/2014

SETTORE IV – SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

	1 8 1
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE	No.11h
DETERMINATIONS DES RESTONATIONS DE SETTORE	2111
REGISTRO DI SEGRETERIA N 11) S	
REGISTRO BI SEGRETERIT I. 11/6	

DEL 18/28/2016 DEL 19.08.2016

OGGETTO: Impegno di spesa MANIFESTAZIONE DENOMINATA: "FESTIVAL DEI SAPORI E DELLE ANTICHE TRADIZIONI AGROALIMENTARI" V^ EDIZIONE 20-21 agosto 2016 – Consulta Comunale dei giovani

	Il Responsabile del Servizio	
Premesso che c	on Deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 18/8/2016 è stata assegnata la somma di ,00 al Responsabile del Settore per la manifestazione "FESTIVAL DEI SAPORI E DELLE	€

ANTICHE TRADIZIONI AGROALIMENTARI" V^ EDIZIONE 20-21 agosto 2016 in collaborazione con la Consulta Comunale dei Giovani-

• Che la manifestazione sarà realizzata dalla Consulta Comunale di giovani che comunicherà le ditte presso cui sarà effettuata la spesa e contestualmente invierà la documentazione a completamento del rendiconto.

Ritenuto, pertanto dover provvedere all'impegno di spesa della somma di € 1.500,00 per i motivi di cui sopra Di imputare la suddetta somma al Capitolo n° 10520303/1 Bilancio 2016 impegno n° 323_ del 18/8/2016 accertamento n. 618/2016

Propone

Di impegnare la somma di € 1.500,00 per i motivi di cui sopra

Di imputare la suddetta somma al Capitolo n° 10520303/1 Bilancio 2016 impegno n° 323_ del 18/8/2016 accertamento n. 618/2016

Disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell'art.32, comma 1, della 18/6/2009 n. 69.

Di pubblicare i dati nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale di questo Ente, ai sensi e per gli effetti dell'art.26, comma 2, del D.L.s. 33/2013

Di trasmettere il presente atto all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza

Il Responsabile del Servizio Francesco Granà

Il Responsabile del Settore

Vista la superiore proposta di determinazione del Responsabile del servizio;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Vista la determinazione sindacale n° 12 del 30/06//2016 , con la quale è stato prorogato l'incarico di Responsabile del Settore IV

Visto il D. Lgs. n°267/2000;

Vista la legge n°30 del 23/12/2000

Determina

- di approvare integralmente la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Servizio

Il Capo Settore D.ssa Carmela Di Giovanni

Dott. Giuseppe Parrino

Piazza Umberto I, 46 – 90030 Palazzo Adriano (PA) ww.comune.palazzoadriano.pa.it

Tel. +39 0918349940

Fax +39 0918349085

e-mail:cultura@comune.palazzoadriano.pa.it

P.E.C.: protocollo@pec.comune.palazzoadriano.pa. it

P. IVA 00774460828

C.F. 85000190828